[image: GERB_A_SAKH]
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2023 – 2028 гг.
694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@bk.ru
[image: ]
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
№__С
от ___ декабря 2024 года
сессия __ созыв 7
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Регламент Собрания городского
округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 14.11.2024 № 96-ЗО «О статусе и границах муниципальных образований в Сахалинской области», руководствуясь статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в Регламент Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (далее-Регламент), утвержденный решением Собрания городского округа 2Александровск-Сахалинский район» от 09 июня 2010 года № 23, следующие изменения:
- в названии и по тексту Регламента слова «городского округа «Александровск-Сахалинский район» в соответствующих падежах заменить на слова «Александровск-Сахалинский муниципальный округ» в соответствующих падежах.
- по тексту Регламента слова «городской округ» в соответствующих падежах заменить на слова «муниципальный округ» в соответствующих падежах.
- по тексту Устава слова «городской округ «Александровск-Сахалинский район» в соответствующих падежах заменить словами «Александровск-Сахалинский муниципальный округ» в соответствующих падежах.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                             В.В. Добродомов
Исх-5.14-5124/24(п)( Версия)
image2.wmf

image1.jpeg